
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P O Z V Á N K A 
 

na tiskovou konferenci města Svitavy, 
 

která se uskuteční ve středu 10. března 2010 od 9:30 hodin 
v zasedací místnosti radnice MěÚ Svitavy, T. G. M. 35. 

 
 
 
 
Program: 
 

• Dohoda o vzájemné spolupráci s PČR (Jiří Macháň, Ota Hřebíček, Karel Čupr, Erich Stündl) 
 
• Rozpočet na rok 2010 (Jiří Brýdl) 

 
• Dotace z EU Azylovému domu pro muže (Vladimír Stupka) 

 
• Příspěvek k poplatku za odpad na třetí a další dítě (Marek Antoš) 

 
• Příspěvky na ošetření stromů (Marek Antoš) 

 
• Hledání hvězdy Davidovy – Síla lidskosti 2010 (Blanka Čuhelová) 

 
• Křest Zmizelé Moravy (Blanka Čuhelová) 

 
• Pohotovost ve Svitavách 

 
• Další aktuální informace z města Svitavy 

 
 
 
 
 
 
  Zuzana Pustinová 
  Úředník odpovědný za vnější vztahy 
  4.března 2010 


